De testa-  
me. irregu-  
laritates.

Quib⁹ ca-  
sibus pū-  
gat ordi-  
nis execu-  
tio quē-  
quā puari

re, celebrando non incurrunt irregularitatem: nisi ubi specificat in iure, optime hoc probat de sen. excom. is qui. li. vj. sicut nec celebrans minori excoicatione ligatus: qui tñ a iure suspensus est a participatione sacramentoz. Secus aut in suspensio ab homine: illi. n. si celebrant irregulares sunt: vt prec. c. si quis: extra de cle. excom. mino. latores. c. ij. z. c. postulatis. fm Inno. z Ostien. qui. de hoc no. eo. ti. si celebrat. z de hoc extra de consue. quñ dilectus de eta. z qua. quum bone, ratio diuersitatis: qz mitius agit cuz lege: qz cum ministro legis. ff. de arbi. celsus. Ostien. tñ no. extra de sen. excom. quum medicinalis. lib. vj. z de simo. tanta: qz simoniacus z notorius fornicator suspensi sunt ab officio propter crimen canone: quantum ad se z quantum ad alios. vt. xxxij. dist. c. preter. §. verum z ex de cohabi. cleri. c. si vñ post: quantum tamcūqz penitentiam faciant: nunqz celebrare debent ante obtentam a se. apo. dispensationem: alioquin contrahunt irregularitatem. extra de biga. qz circa. Si. n. aliquis suspensus est ab officio propter crimen quantum ad se z quantum ad alios: semper fit irregularis celebrando: fm eum: vt no. de re. iud. quum eterni. lib. vi. Inno. tamen tenet cuz Ostien. extra de sen. exco. quum medicinalis: de hoc etiam scripsi. j. in secunda parte istius operis defectibus prebyteroz. §. de prebyteris. vers. xxx. no. etiaz de hoc Inno. extra de cohabi. cleri. clericos. z. c. sicut. z c. vestra z de cleri. percus. c. j. z Archid. extra de re. iu. quuz eterni. li. vi. in vj. in fi. contra. Porro si nō sunt suspensi pp crimen a canone: sed pp aliquoz defectū vt puta illegitime nati z corpore vitati z hmoi: nō incurrunt nouam irregularitatem: si ante obtentaz dispensationem celebrat: hoc curia Romana obseruat: qz qñ dispensat cū talib' simplr dispēsat sup d' defectu tñ: nulla facta mentione de irregularitate, qz nullam contraxit. lvi. di. aplica. c. cenomaneñ. extra de fi. pres. veniens. z. c. peruenit. Et idez est si suspēsi sunt a canone: non pp crimen: sed pp infamiam: vt. c. si. de cohabi. cler. de homici. ex literis. §. si. idem est in suspensio a confessionibus audiendis: celebrante ante reconciliationem: qz hoc iure non cauet. xi. q. iij. c. ad mensam. §. euidenter de hac suspensione habetur. xxvj. q. vj. per totum. Si quis etiam in irregularitate existens: beneficiuz recepit: impetrata absolutione super irregularitate: non indiget alia dispēlatione super beneficio obtento: fm fratres Raimū. z Guill. Itē qui celebrat in ecclesia sanguinis vel seminis effusione polluta. Et qui presentibus excoicatis maiori excoicatione scienter celebrat: non est irregularis: Qui vero scienter in loco celebrat interdicto: irregularis est solum ab illa irregularitate per Romanum pontificem liberandus. extra lib. vj. de sen. excom. is qui. Et is cui interdictus est ecclesie ingressus: si in ecclesia ingerat se diuinis, vt prius: irregularis est. eo. ti. lib. vj. is cui. Si eps propter patrorum discordiam: clausit ecclesiam: precipiens ne ibi missarum solennia celebrantur: celebrantes ibi non sunt irregulares extra de iure. patro. c. j. z. ij. Si autē dicat: interdicto talem ecclesiam: celebrans in ea irregularis est: extra de excels. prela. tanta. Hoc etiaz est notandū qz excoicatus vel interdictus dī violare interdictum: agendo suum officium sicut prius: puta offerendo in missa calicem vel vices: vel hmoi: vel celebrando solenniter vespas: vel matutinum: vt in pre. c. si quis eps in concilio extra de sen. exco. quum medicinalis. Idem est is quocūqz officio can-

tando: z in quibuscūqz horis officiet ecclesiaz. vt ibi no. Jo. an. ad idem. eo. ti. is cui lib. vj. si autē extra ecclesiam celebrat: in domo priuata: cum altari viatico uel sub diuo: vel in tentorio: uel concelebrat celebrantibus extra ecclesiam cum altari viatico: ut extra de priuile. in his. z. e. ti. c. vlti. lib. vj. non est irregularis qz non celebrat in ecclesia: ut no. Jo. an. in pre. ca. is cui. Si uero interest diuino officio: z cantat uel psalmodiat: non tñ celebrat: non est irregularis: fm Guill. dur. nec suspensionem incurrit: licet peccet: qz non facit tamqz in officio suo agens: pre. c. s. proxime ver. allegatoz legere. n. psalterium: uel docere ēt euangelium uel nouum z vetus testamentum in ecclesia interdicta non est prohibitum: quum etiaz ibi predicari possit: ut extra de sen. exco. rñso. ca. tñ cōtra extra de excels. prela. tanta de cleri. exco. mi. illud. §. si. extra de re. iud. quum eterni. §. sciturus. lib. vj. Sed distinguī potest utrum ex ignorantia seu etiam de notione: an uero ex ptemptu seu ex malitia se officio ingerat: fm Guill. dur. ad hoc facit uerbum damna biliter positum in pre. §. sciturus. Item si excoicatus celebrat: sicut prius: uel dicit horas suas: officio do populū: non in ecclesia sed extra: puta in nauī uel exercitu uel alibi: irregularis est. c. de con. di. j. concēdimus. Secus si dicit horas cum uno uel duobus pluribus locis: non officiano ecclesiaz: qz tunc nō est irregularis: sed tunc bene facit si supprimit uerba illa que a solo sacerdote dici solent: vt dñs uobiscum: z si per alium: etiam non sacerdotē, facit officium inchoari. Celebrans interdictus uel excoicatus in ecclesia non consecratus: irregularis est: qz idē iuris est, sicut si esset consecratus: quoad hoc extra de immu. eccle. ecclesie extra de con. eccle. uel alta. c. si. z sic ibi tenet Ostien. nam idem esset si extra ecclesiaz celebraret ut. s. tactum est. Si sacerdos sepelit aliquem in cimiterio in quo certum est aliquos excoicatos esse sepultos: non est irregularis: quum hoc iure cautum non sit in cimiterio autem per sententiaz hominis interdicto sepeliens solenniter, est irregularis extra de postu. prece. c. j. prope prin. extra de cleri. exco. mino. aplice facit: extra lib. vj. de con. eccle. c. j. Qui etiam solenniter z publice sepelit publice excommunicatum: licet grauitur peccet: non tñ ex hoc fit irregularis: sed est ei ingressus ecclesie interdictus extra lib. vj. de priuile. epoz. Si autē sepeliat excoicatum tpe interdicti: excommunicatus est: extra in clem. de sepul. eos. Si autē magister scholarum suum exerceat officium, uel alij sua ministeria: z officia: nō incurrunt irregularitatem: qz hec officii uel ministeria: nō cōpetunt ratione ordinis. facit pro hoc quod no. j. q. iij. saluator. in glo. sicut in ecclesia. in fi. peccat tñ talis z grauitur est puniendus sicut z laicus excoicationem contemēs: extra de cleri. ex. c. ij. in fin. Item notarij: aduocati: iudices, z alij publica officia exercentes: si excoicati sint uel suspensi: z nihilominus ea exercent: irregulares non sunt: qz talia officia non sunt ordini annexa ad hoc. xi. q. iij. si quis eps in concilio. Benedicens etiam mensam excoicatus suspensus, uel interdictus: non est irregularis: quia talis benedictio nulli ordini est annexa. xliij. dist. c. si. Secus in benedictione aque: qz illa fit cum solennitate per sacerdotem: de conse. dist. iij. aquam. Si uero interdictus absoluat ab excoicatione: non est irregularis: qz absoluerit excoicatus: non est ordinis: sed iurisdictionis: sicut z excoicare. ij. q. j. nemo extra de elec. transmissaz: z par ius est ligandi z ab-